ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2020 г. 										   № 38
г. Всеволожск

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, совет депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2020 год, согласно приложению №1.
2. Администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области обеспечить реализацию имущества, предусмотренного прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2020 год, в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи.

Глава муниципального образования				    В.Е. Кондратьев

Приложение

к решению совета депутатов
от «16» апреля 2020 года № 38

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Характеристика
объекта
	Срок реализации

	Здания
	Земельный участок

	1.
	Нежилое здание и земельный участок по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Рахья, п. Рахья, ул. Строителей, д. 13
	Здание амбулатории общая площадь 394,80 кв. м., назначение - нежилое, 1- этажный
Кадастровый номер
47-78-12/063/2007-117
	Категория земель: земли населенных пунктов
вид разрешенного использования: Поликлиника
Общая площадь 2400 кв. м.
Кадастровый номер 47:07:0903005:31
	3 квартал 2020 г.

	2.
	Земельный участок по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Рахьинское городское поселение, п.ст. Ириновка, ул. Березовая, №1/1

	Категория земель: земли населенных пунктов
вид разрешенного использования:
для строительства индивидуального жилого дома
Общая площадь 3501 кв. м.
Кадастровый номер 47:07:0905001:664
	3 квартал 2020 г.